
Salad timeStarters  
15,00€

13,00€

9,00€

18,00€

12,00€

21,00€

9,90€

11,00€

ΙΤΑΛΙΚΟΙ ΚΕΦΤΕΔΕΣ 
Μαριναρισμένοι σε κόκκινη σάλτσα 
επάνω σε αλμυρούς λουκουμάδες 
& απαλή σάλτσα γιαουρτιού 

ΜΠΡΟΥΣΚΕΤΑ  
Με πέστο βασιλικού, καρέ ντομάτας 
& φρέσκια μαριναρισμένη σαρδέλα

ΚΡΟΚΕΤΑ ΤΥΡΙΩΝ
Deep fried με διάφορα τυριά 
& spicy μαρμελάδα ντομάτας 

ΧΤΑΠΟΔΙ 
Με μους μαύρης ελιάς & πιπεριά Φλωρίνης  

ΜΑΝΙΤΑΡΙΑ
Μπρουσκέτα με portobello, τυρί ricotta 
& βινεγκρέτ σύκου 

CHICKEN TACOS 
Κοτόπουλο ψητό με pico de Gallo, 
κρεμμύδι ξερό, lime & sour cream 

ΑΝTIPASTI 
Με διεθνή αλλαντικά & τυριά φρέσκιας 
κοπής, εποχιακά αποξηραμένα φρούτα 
συνοδευόμενα με σπιτικές μαρμελάδες

CHICKEN BITES 
Τραγανές μπουκιές στήθος κοτόπουλου, 
συνοδεύεται με bbq & hot chilli sauce

Main dishes

Fresh Pasta & Rissoti

ΚΑΡΠΟΥΖΙ 
Βιολογικό καρπούζι, τριμμένη φέτα, 
κουκουνάρι, ντοματίνι & σάλτσα φρούτων

CHICKEN & QUINOA 
Τρίχρωμη κινόα, μαριναρισμένο κοτόπουλο, 
ντοματίνια, κάσιους & σάλτσα εσπεριδοειδών 

ΡΟΔΑΚΙΝΟ 
Πράσινη σαλάτα, ροδάκινο, αρωματισμένο 
bocconcini, προσούτο & σύκο βαλσάμικο

CAPRESE 
Ντομάτα, μοτσαρέλα Buffalo 
& σπιτική πέστο βασιλικού 

VENIERO 
Κοτομπουκιές, φιλέ αμυγδάλου, ροκφόρ, 
χειροποίητα κρουτόν, �akes παρμεζάνας, 
κράνμπερις & sauce μελιού

13,00€

14,00€

14,00€

12,00€

15,00€

RIBEYE ΑΡΓΕΝΤΙΝΗΣ (300gr) 
Συνοδεύεται με πουρέ πατάτας 
αρωματισμένο με λάδι τρούφας

ΜΠΙΦΤΕΚΙΑ ΓΑΛΟΠΟΥΛΑΣ 
Συνοδεύεται από βιολογική κινόα

ΦΙΛΕΤΟ ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ ΤΑΛΙΑΤΑ 
Συνοδεύεται από κριθαρότο λαχανικών

ΛΑΒΡΑΚΙ ΦΙΛΕΤΟ 
Συνοδεύεται με σταμναγκάθι 
& πουρέ lime/βουτύρου

ΣΟΛΟΜΟΣ 
Με σάλτσα εσπεριδοειδών 
& πουρέ βιολογικής σελινόριζας

38,00€

18,00€

17,00€

19,00€

21,00€

CARBONARA ITALIANA 
Με guanciale, παστεριωμένο κρόκο 
αυγού, πεκορίνο & αλάτι καπνιστό

ΛΙΓΚΟΥΙΝΙ ΓΑΡΙΔΑΣ 
Λιγκουίνι με μελάνι σουπιάς, 
φρέσκιες γαρίδες & σάλτσα μπισκ

BASIL PESTO 
Με σπαγγέτι, χειροποίητη πέστο, τριμμένη 
παρμεζάνα & έξτρα παρθένο ελαιόλαδο

PAPPARDELLE ALFREDO 
Μαριναρισμένο κοτόπουλο, μανιτάρια, 
λευκή σάλτσα & τραγανό μπέικον

FAGGOTI ΑΧΛΑΔΙ 
Faggoti γεμιστό με αχλάδι & ricotta 
σε σάλτσα παρμεζάνας

ΚΡΙΘΑΡΟΤΟ ΜΑΝΙΤΑΡΙΩΝ 
Με αποξηραμένα porcini μανιτάρια 
& λάδι σχοινόπρασου

15,00€

21,00€

14,00€

16,00€

18,00€

17,00€

PIZZA PROSCIUTTO 
Σάλτσα ντομάτας, μοτσαρέλα, 
προσούτο & λάδι τρούφας

PIZZA SPECIAL 
Σάλτσα ντομάτας, μοτσαρέλα, 
ζαμπόν, μπέικον, μανιτάρια, πιπεριά

PIZZA MARGARITA 
Σάλτσα ντομάτας, μοτσαρέλα 
& φρέσκος βασιλικός

PIZZA PEPPERONI 
Σάλτσα ντομάτας, μοτσαρέλα, 
blue cheese & πεπερόνι

BURGER BBQ 
Με 100% κιμά black Angus, 
μαρούλι iceberg, λιωμένο τυρί cheddar, 
ντομάτα & bbq sauce

BURGER CRISPY CHICKEN 
Με παναρισμένο φιλέτο κοτόπουλο, 
creamy cheddar, ντομάτα, ρόκα 
& truf�e mayo sauce 

TURKEY BURGER 
Με ντομάτα, ρόκα, �akes παρμεζάνας, 
κρεμμύδι & honey mustard sauce

17,00€

14,00€

13,00€

17,00€

17,00€

15,00€

16,00€

#τα Burger συνοδεύονται με πατάτες country

Pizza or Burger ?




